ABSTRAK

POLA HUBUNGAN KERJA.

2023

PERBUPKAB.BINTAN NO.37 TAHUN 2023, BD TH 2023 / NO 37 : 15 Hlm

PERATURAN BUPATI BINTAN TENTANG POLA HUBUNGAN KERJA DALAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN KABUPATEN BINTAN

- ABSTRAK Bahwa dalam rangka meningkatkan efektifitas penyelenggaraan Pemerintahan Daerah dan meningkatkan kelancaran pelaksanaan pembangunan, dipandang perlu untuk menetapkan pola hubungan kerja dalam penyelenggaraan Pemerintahan Kabupaten Bintan.
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No.12 Tahun 1956; UU No.28 Tahun 1999; UU No.15 Tahun 2004; UU No.5 Tahun 2014; UU No.23 Tahun 2014; PP No.60 Tahun 2008; PP No.18 Tahun 2016; PP No.12 Tahun 2019; PERMENDAGRI No.25 Tahun 2007. PERMENDAGRI No.33 Tahun 2008; PERMENDAGRI No.77 Tahun 2020.
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Ketentuan umum, Kedudukan, Pola Hubungan Kerja, Dan Ketentuan Penutup.

CATATAN: Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 6 September 2023 - Penjelasan: 0 hlm.